

MUNICIPALIDAD CHEPICA

18 DE SEPTIEMBRE 3214

RUT.: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA

MUNICIPALIDAD

DIA

MES

AÑO

23

10

13

Nº

023307

CONDICIONES DE PAGO :

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

SEÑOR (ES)

DIRECCION

CANT.

PRODUCTO

UNIDAD MEDIDA

PRECIO UNITARIO

VALOR COMPRA

SUBT.

ITEM.

ASIG.

20

limp. boett

899.-

17.980.-

2

laral bbuy 1Kg. T/colbr

1.755.-

3.510.-

6

B. areo 70x90 18mm areno

807.-

4.842.-

6

ov areno 80x110

1.275.-

7.650.-

4

lot. Ohio 400cp.

799.-

3.196.-

4

clow chow 1 ft.

695.-

2.780.-

6

air Wick 226 grs.

899.-

5.394.-

4

clow gel Wym

899.-

3.596.-

8

air Wick Wickbrush gel

1.239.-

9.912.-

2

back oil arend 2x75d

2.590.-

5.180.-

8

Brotero bubble c/oyal

1.140.-

9.120.-

3

P/H Optimo D/H.

2.890.-

8.670.-

4

T/P Optimo x5

1.590.-

6.360.-

SON:

TOTAL \$

NOTA

Continue Order N° 23308.

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Rodriguez

Soto

MUNICIPALIDAD CHEPICA

18 DE SEPTIEMBRE 3214

RUT.: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA

MUNICIPALIDAD

DIA

MES

AÑO

23

10

13

Nº

023307

CONDICIONES DE PAGO :

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

SEÑOR (ES)

DIRECCION

CANT.

PRODUCTO

UNIDAD MEDIDA

PRECIO UNITARIO

VALOR COMPRA

SUBT.

ITEM.

ASIG.

20

limp. boett

899.-

17.980.-

2

laral bbuy 1Kg. T/colbr

1.755.-

3.510.-

6

B. areo 70x90 18mm areno

807.-

4.842.-

6

ov areno 80x110

1.275.-

7.650.-

4

lot. Ohio 400cp.

799.-

3.196.-

4

clow chow 1 ft.

695.-

2.780.-

6

air Wick 226 grs.

899.-

5.394.-

4

clow gel Wym

899.-

3.596.-

8

air Wick Wickbrush gel

1.239.-

9.912.-

2

back oil arend 2x75d

2.590.-

5.180.-

8

Brotero bubble c/oyal

1.140.-

9.120.-

3

P/H Optimo D/H.

2.890.-

8.670.-

4

T/P Optimo x5

1.590.-

6.360.-

SON:

TOTAL \$

NOTA

Continue Order N° 23308.

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Rodriguez

Soto